aplicação adoçante,  características adicionais de 1°  qualidade,  na cor 
branca, acondicionado em embalagem plástica reciclável de 2 Kg, com 
registro  de  data  de  fabricação  e  validade  estampada  no  rótulo  da 
embalagem. 

4. ESTIMATIVA DE CUSTO
4.1 O valor total estimado para aquisição dos itens é de R$ 2.359,00 (Dois mil trezentos e 
cinquenta e nove reais)

5. LOCAL DE ENTREGA
5.1 Todo material  deverá ser  entregue no Almoxarifado da Superintendência  Regional  da 
Polícia Federal em Tocantins , Endereço: Avenida Teotônio Segurado- Quadra 302 Norte, QI-
01,  Lt-02  -  CEP 77.006-332.Palmas-TO,  mediante  agendamento  com o  responsável  pelo